

Ejendomsselskabet Vesterdal ApS

Estrupvej 17, 6600 Vejen

Årsrapport for

2021/22

CVR-nr. 42 30 55 96

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. november 2022.

Niels Peter Frisesdal
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 15. april 2021 - 30. juni 2022

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Vesterdal ApS Estrupvej 17 6600 Vejen
	CVR-nr.: 42 30 55 96
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Niels Peter Frisesdal, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen
Modervirksomhed	Niels Peter Frisesdal Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Der er tale om et hvilende selskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14.687 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -25.524 kr.. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har kapitaltab og således omfattet af selskabslovens § 119. Det er ledelsens vurdering, at selskabet på trods af kapitaltabet, stadig har det nødvendige kapitalgrundlag til sikring af den fortsatte drift. Egenkapitalen forventes reetableret ved fremtidig indtjening, når der kommer drift i selskabet. Indtil da har ledelsen tilkendegivet, at de stiller den fornødne kredit til rådighed, såfremt dette bliver aktuelt. Ledelsen vurderer løbende kapitalgrundlaget og behovet for reetablering af egenkapitalen.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>15/4 2021 - 30/6 2022</u>
Bruttotab	-14.687
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-10.837</u>
Årets resultat	<u>-25.524</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-25.524</u>
Disponeret i alt	<u>-25.524</u>

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>30/6 2022</u>	<u>15/4 2021</u>
Omsætningsaktiver		
Aktiver bestemt for salg	330.000	0
Varebeholdninger i alt	<u>330.000</u>	<u>0</u>
Andre tilgodehavender	83.500	0
Tilgodehavender i alt	<u>83.500</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>30.526</u>	<u>40.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>444.026</u>	<u>40.000</u>
Aktiver i alt	<u>444.026</u>	<u>40.000</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>30/6 2022</u>	<u>15/4 2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-25.524	0
Egenkapital i alt	14.476	40.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	421.550	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	421.550	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.000	0
Gældsforpligtelser i alt	429.550	0
Passiver i alt	444.026	40.000

Noter

	15/4 2021 - 30/6 2022
1. Øvrige finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	9.050
Andre finansielle omkostninger	<u>1.787</u>
	<u>10.837</u>